
Wywieszono na tablicach ogłoszeniowych  

Urzędu Miejskiego w Bierutowie w terminie od  03.10.2024 r. do  09.10.2024  r.   

  

    

    I N F O R M A C J A  
      

o rozstrzygnięciu przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż na własność 

nieruchomości tj. działki nr 52/33 AM1 obręb Kijowice  
 W dniu 20.09.2024 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bierutowie ul. Moniuszki 12 miał 

miejsce drugi przetarg ustny nieograniczony dotyczący sprzedaży na własność nieruchomości  

stanowiącej działkę nr 52/33 AM1 obrębu Kijowice o powierzchni 2,00 ha. Pierwszy przetarg w 

dniu 27.12.2023 r. zakończył się wynikiem negatywnym.  

 W planie zagospodarowania przestrzennego dla wsi Kijowice działka położona na obszarze 

oznaczonym jako P/U 2 – przemysł oraz usługi. Nieruchomość zgodnie z zapisami w ewidencji 

gruntów: RV.  

Działka nr 52/33 AM1 wpisana w Sądzie Rejonowym w Oleśnicy w księdze wieczystej  o nr 

WR1E/00046830/5. 

 Do wzięcia udziału w przetargu ze względu na wpłatę wadium w określonej kwocie              

i terminie została dopuszczona jedna osoba – PHU „KP-KRIS” Krzysztof Piętka . 

 Cena wywoławcza obejmująca działkę nr 52/33 AM1 została określona na kwotę 

672.585,00zł (netto). 

  

Z uwagi na brak postąpienia w stosunku do ceny wywoławczej przetarg zakończył się 

wynikiem negatywnym.   

  

Przygotował:  

Kierownik Ref. Geodezji  

i Ochrony Środowiska  

Waldemar Roniek  

         Burmistrz Bierutowa   

                  Piotr Sawicki   


